
 

 

        April 23, 2024 

          Subject: Pavement Milling, Hot Mix Asphalt  

Overlay 

          State WIN: 026268.00 

Location: Topsham 

        Amendment No. 1    

 

 

Dear Sir/Ms.: 

 

 

The following questions have been received: 

 

Question:  Will the department waive note 23 of special provision 403 for wearing course pavement if 

the contractor agrees to use a higher grade polymer asphalt? 

 

Response: As always, we would allow the use of a higher grade binder to meet the requirement of 

HWT, but we would not remove the HWT requirement. 

 

Question: Under 202.2023 on the construction notes it states that the milling needs to be done with all 

millings delivered by June 1st, 2024, but under Special Provision 107 it states time charge will 

commence no later than September 2nd, 2024. 

Response: The millings need to be delivered by June 1st. All other work may commence as stated in the 

107 

 
 

 

Consider these changes and information prior to submitting your bid on April 24, 2024. 

 

 

 

      Sincerely, 

 

 

 

 

George M. A. Macdougall P.E. 

      Contracts & Specifications Engineer 

 


